Segue arquivo com a relação destes gastos em anexo. 

Com relação aos valores recebidos pelo Municipio de Vitoria da Conquista para o 

SANE.: 192 durante o periodo de Janeiro de 2017 a Julho de 2022, informamos que: 

Do Fundo Estadual de Saúde foi recebido o valor de RS 9.107.493,00 (Nove milhões e 

cento e sete mil e quatrocentos e noventa e três reais). 

Do Fundo Nacional de Saúde foi recebido o alor de R$ 16.850.309,00 (Dezesseis 

Milhões e oitocentos e cinquenta mil e trezentos e nove reais). 

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração e estamos á 

disposição para prestar demais esclarecimentos que forem necessários. 

Atenciosamente. 

Rampna 4ueira Pereira 
Scerctáiti. Municipal dc Saúde 

Rua Rotary Club.